ПРОТОКОЛ №3 от 03.06.2023
СОВЕТА ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
      Изначального Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца Ладога 4.951.760.157.141.521.099.596.496.813 пра-ивдиво-октаво-реальностей  ФА-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой  пра-ивдиво-октаво-реальности Соль- ИВДИВО Октавы

[bookmark: _GoBack]	                                                                  Глава подразделения     Кургузова Елена

Присутствовали Аватары/Аватарессы:

		1
	Кургузова Елена
	присутствовала

	2
	Иванова Ольга
	присутствовала

	3
	Шуйская Галина
	присутствовала

	4
	Трошева Татьяна
	присутствовала

	5
	Сафонова Ирина
	онлайн

	6
	Ежеленко Марина
	присутствовала

	7
	Юсупова Татьяна
	присутствовала

	8
	Корнеева Елена
	присутствовала

	9
	Валиева Оксана
	онлайн

	10
	Лысенко Наталия
	присутствовала

	11
	Лихачёва Елена
	присутствовала

	12
	Дорожинская Людмила
	присутствовала

	13
	Клюева Любовь
	отсутствовала

	14
	Романенко Надежда
	присутствовала

	15
	Королева Ирина
	присутствовала

	16
	Воропанова Марина
	присутствовала

	17
	Сапьянов Сергей
	онлайн

	18
	Лобачёва Людмила
	присутствовала

	19
	Архипова Татьяна
	присутствовала

	20
	Маньковская Ольга
	онлайн

	21
	Шоренкова Нина
	присутствовала

	22
	Фомина Юля
	присутствовала

	23
	Климова Татьяна
	отсутствовала

	24
	Погодина Наталья
	присутствовала

	25
	Калашникова Галина
	присутствовала

	26
	Бондаренко Юлия
	онлайн

	27
	Мишина Елена
	онлайн

	28
	Бабарова Екатерина
	отсутствовала

	29
	Соболева Светлана
	присутствовала

	30
	Король Оксана
	онлайн

Состоялось:
1. Стяжание индивидуального ФА и ФА подразделения на новый 2023-2024г.г. служения.
2. Утверждение сложенной станцы на новый год служения.
3. Простройка Плана синтеза каждого Аватара/Аватарессы подразделения на новый год служения в исполнении Регламента 26 Организации деятельности ИВДИВО.

	Решение:
1. При опросе о вариантах стяжания командного ФА в ядрах архетипических Метагалактик итогово:
стяжали ФА континуум ИВО-1;
стяжали ФА версум ИВО -6;
стяжали ФА есмь ИВО-9;
стяжали ФА ядро ИВО-9.
Остальные расшифровывают.
Сообщить о стяжании ФА индивидуальном и командном в течении 3-х дней в срок до 06 июня Аватарессе ВШС Ивановой Ольге.
2.  На утверждение предложена расшифровка Станцы подразделения «Прадвижением вдохновение Метагалактической Жизнью».
Станца командой утверждена. Предложено Главе Подразделения отослать её Главам ИВДИВО.
3. При обсуждении пунктов Регламента 26 для составления Плана синтеза Советов ИВО подразделения на 2023-2024г.г.
Советы ИВО подразделения проводить 2 раза в месяц 1неделя  суббота и 3 неделя среда каждого месяца.
Команда на Советы ИВО собирается в 3-х местах Офис Сосновый Бор, кафе станция метро Мурино с рассмотрением варианта м/р Кудрово пом. Мега-Дыбенко. При невозможности личного участие, участие онлайн с обязательной регистрацией каждого присутствующего для оформления протокола.
Предложено составить План тем на год служения на основании утверждённой четверицы подразделения  и разработки станцы подразделения.
Каждый Аватар/Аватаресса готовит своим ракурсом тему для участия на Совете ИВО 1 раз и за 2-3 месяца каждым.
Парадигмальный Совет подразделения ИВДИВО для всего состава ДК ИВДИВО не менее раза в месяц 1 понедельник месяца с возможным времени фиксации. Занятия Парадигмального Совета проводить 2 раза в месяц по чётным четвергам в 21-00.
П.2 принят к исполнению.
П.3 принят к исполнению
П.4 любые занятия проводить с чётким объявлением темы реализации и свободным посещением.

4. Каждому Должностно Компетентному составить План синтеза на новый синтез год в течение 2-х месяцев в срок до 01.09.2023г.

Утверждаю                           Кут Хуми

Составил ИВДИВО-секретарь подразделения                     Трошева Татьяна Ивановна

ПРОТОКОЛ №4 от 21.06.2023
СОВЕТА ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
      Изначального Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца Ладога 4.951.760.157.141.521.099.596.496.813 пра-ивдиво-октаво-реальностей  ФА-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой  пра-ивдиво-октаво-реальности Соль - ИВДИВО Октавы

                                                                            Глава подразделения             Кургузова Елена

Присутствовали 24 Аватар/Аватарессы:

		1
	Кургузова Елена
	присутствовала

	2
	Иванова Ольга
	присутствовала

	3
	Шуйская Галина
	присутствовала

	4
	Трошева Татьяна
	присутствовала

	5
	Сафонова Ирина
	отсутствовала

	6
	Ежеленко Марина
	присутствовала

	7
	Юсупова Татьяна
	присутствовала

	8
	Корнеева Елена
	онлайн

	9
	Валиева Оксана
	онлайн

	10
	Лысенко Наталия
	онлайн

	11
	Лихачёва Елена
	присутствовала

	12
	Дорожинская Людмила
	онлайн

	13
	Клюева Любовь
	присутствовала

	14
	Романенко Надежда
	присутствовала

	15
	Королева Ирина
	отсутствовала

	16
	Воропанова Марина
	присутствовала

	17
	Сапьянов Сергей
	отсутствовал

	18
	Лобачёва Людмила
	присутствовала

	19
	Архипова Татьяна
	онлайн

	20
	Маньковская Ольга
	онлайн

	21
	Шоренкова Нина
	присутствовала

	22
	Фомина Юля
	онлайн

	23
	Климова Татьяна
	онлайн

	24
	Погодина Наталья
	отсутствовала

	25
	Калашникова Галина
	присутствовала

	26
	Бондаренко Юлия
	отсутствовала

	27
	Мишина Елена
	онлайн

	28
	Бабарова Екатерина
	онлайн

	29
	Соболева Светлана
	присутствовала

	30
	Король Оксана
	отсутствовала

Состоялось:
4. Стяжание Октавной 9 капли Абсолютного Огня Соль-ИВДИВО Метагалактики. Стяжание преображения Абсолюта ИВО ракурсом 41 А О-М, стяжание преображения Абсолюта Фа ИВО 40 АО-М. Отв. Аватаресса О-М-П Академии Наук ИВО Ежеленко Марина.
5. Согласование Плана синтеза подразделения ИВДИВО Ладога на 2023-2024г. командой Аватаров с утверждением ИВАС КХ  Отв. Аватаресса организации Плана Синтеза ИВО Юсупова Татьяна.

6. Разработка Синтеза  Должностно Компетентными  утверждённой станцы года подразделения на 2023-2024г : - Вольница ИВО Окской статью. Отв. Глава подразделения Кургузова Елена.

 Решение:
1. Стяжание проведено в полном объёме. Отсутствовали шесть  Аватаресс/Аватар, им рекомендовано провести стяжание самостоятельно. (см. по 12 практике 96 Синтеза Москва).
2. Зачитан и обсуждён План синтеза подразделения.
       Вопросы п.5, п. 6, п.9, п.12, п.13, п.15, п.18,п.20 требуют более углублённого
       рассмотрения и уточнения. П. 21 предложено исключить.
       Утверждён у ИВАС Кут Хуми с рекомендациями
3. Зачитан и обсуждён План синтеза подразделения.
       Вопросы п.5, п. 6, п.9, п.12, п.13, п.15, п.18,п.20 требуют более углублённого
       рассмотрения и уточнения. П. 21 предложено исключить.

       Утверждён у ИВАС Кут Хуми с рекомендациями по дальнейшей разработке Плана Синтеза подразделения.

                                                              ИВДИВО-секретарь                Трошева Татьяна

ПРОТОКОЛ

№3

от 03.06

.2023

СОВЕТА ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

Изначального

Вышестоящего

Дома Изначально Вышестоящего Отца

Ладога

4.951.760.157.141.521.0

99.596.496.813 пра

-

ивдиво

-

октаво

-

реальностей  ФА

-

ИВДИВО Октавы

19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой

пра

-

ивдиво

-

октаво

-

реальности Соль

-

ИВДИВО

Октавы

Глава подразделения

Кургузова Елена

Присутствовали

А

ватары/Аватарессы

:

1

Кургузова Елена

присутствовала

2

Иванова Ольга

присутствовала

3

Шуйская Галина

присутствовала

4

Трошева Татьяна

присутствовала

5

Сафонова Ирина

онлайн

6

Ежеленко Марина

присутствовала

7

Юсупова Татьяна

присутствовала

8

Корнеева Елена

присутствовала

9

Валиева Оксана

онлайн

10

Лысенко Наталия

присутствовала

11

Лихачёва Елена

присутствовала

12

Дорожинская Людмила

присутствовала

13

Клюева Любовь

отсутствовала

14

Романенко Надежда

присутствовала

15

Королева Ирина

присутствовала

16

Воропанова Марина

присутствовала

17

Сапьянов Сергей

онлайн

18

Лобачёва Людмила

присутствовала

19

Архипова Татьяна

присутствовала

20

Маньковская Ольга

онлайн

21

Шоренкова Нина

присутствовала

22

Фомина Юля

присутствовала

23

Климова

Татьяна

отсутствовала

24

Погодина Наталья

присутствовала

25

Калашникова Галина

присутствовала

26

Бондаренко Юлия

онлайн

27

Мишина Елена

онлайн

28

Бабарова Екатерина

отсутствовала

29

Соболева Светлана

присутствовала

30

Король Оксана

онлайн

Состоялось

:

1.

Стяжание

индивидуального

ФА

и ФА подразделения на новый 2023

-

2024г.г. служения.

2.

Утверждение сложенной станцы на новый год служения.

3.

Простройка Плана синтеза каждого Аватара/Аватарессы подразделения на

новый год

служения в исполнении

Регламента 26

Организации деятельности ИВДИВО.

ПРОТОКОЛ   №3   от 03.06 .2023   СОВЕТА ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА            Изначального  Вышестоящего  Дома Изначально Вышестоящего Отца   Ладога  4.951.760.157.141.521.0 99.596.496.813 пра - ивдиво - октаво - реальностей  ФА - ИВДИВО Октавы  19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой    пра - ивдиво - октаво - реальности Соль -   ИВДИВО   Октавы                                                                                  Глава подразделения       Кургузова Елена                                      Присутствовали   А ватары/Аватарессы :

1  Кургузова Елена  присутствовала

2  Иванова Ольга  присутствовала

3  Шуйская Галина  присутствовала

4  Трошева Татьяна  присутствовала

5  Сафонова Ирина  онлайн

6  Ежеленко Марина  присутствовала

7  Юсупова Татьяна  присутствовала

8  Корнеева Елена  присутствовала

9  Валиева Оксана  онлайн

10  Лысенко Наталия  присутствовала

11  Лихачёва Елена  присутствовала

12  Дорожинская Людмила  присутствовала

13  Клюева Любовь  отсутствовала

14  Романенко Надежда  присутствовала

15  Королева Ирина  присутствовала

16  Воропанова Марина  присутствовала

17  Сапьянов Сергей  онлайн

18  Лобачёва Людмила  присутствовала

19  Архипова Татьяна  присутствовала

20  Маньковская Ольга  онлайн

21  Шоренкова Нина  присутствовала

22  Фомина Юля  присутствовала

23  Климова  Татьяна  отсутствовала

24  Погодина Наталья  присутствовала

25  Калашникова Галина  присутствовала

26  Бондаренко Юлия  онлайн

27  Мишина Елена  онлайн

28  Бабарова Екатерина  отсутствовала

29  Соболева Светлана  присутствовала

30  Король Оксана  онлайн

        Состоялось :    1.   Стяжание   индивидуального  ФА  и ФА подразделения на новый 2023 - 2024г.г. служения.   2.   Утверждение сложенной станцы на новый год служения.   3.   Простройка Плана синтеза каждого Аватара/Аватарессы подразделения на   новый год  служения в исполнении   Регламента 26   Организации деятельности ИВДИВО.